Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 516/2021

Solicita a transformação da área ao lado oposto da
Brasital, na avenida que leva à Zito Garcia, local
conhecido como "Bosque", ao fundo das casas da
Avenida Santa Rita, em parque com área de lazer,
através de jardinagem, pista de caminhada e
brinquedos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
a transformação da área ao lado oposto da Brasital, na avenida que leva à Zito Garcia,
local conhecido como "Bosque", ao fundo das casas da Avenida Santa Rita, em
parque com área de lazer, através de jardinagem, pista de caminhada e brinquedos.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos moradores da Vila Aguiar e demais munícipes, além disso, o referido local é

adequado para ser transformado no parque com a área de lazer ora solicitado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21
de maio de 2021.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2021 - 09:52 5782/2021
/vtc

Leitura em Plenário
Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/05/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z4H0K5M6Y7R0G8U0
		2021-05-27T09:26:39-0300